СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  9 октября  2020 года     №   2

Об избрании депутатов Ёмсненского сельского поселения в Собрание
депутатов муниципального района

В  соответствии  с  частью  7  статьи  27  Устава  муниципального
образования Ёмсненское сельское поселение муниципального района город
Нерехта и  Нерехтский район Костромской области

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Избрать  в  Собрание  депутатов  муниципального  района  город

Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  следующих  депутатов
Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения:

- Хабибулину Наталью Александровну;
-  Хайдину Татьяну Валерьевну.
2.  Настоящее  решение вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                       Е.В. Туманов